[image: ]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв 3							20.10. 2015 года
Сессия  14						            д.Кокшамары
№ 65

О признании утратившими  силу решений Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля  2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»    решает:

1. Признать утратившим силу следующих нормативно-правовых актов:
-  решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  от  23.08.2006 г.  № 46 «Об утверждении  Положения  о порядке формирования, размещения, исполнения  муниципального заказа на поставки  товаров, выполнения работ  и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального  образования «Кокшамарское сельское поселение»;
 -  решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  от  17.10.2008 г.  № 157 «О внесении изменений и дополнений в Решение  Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 23.08.2006 г. № 46   «Об утверждении  «Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение».

2.  Настоящее решение вступает в силу после дня   его обнародования.

Глава муниципального образования
 «Кокшамарское сельское поселение»
  Председатель собрания депутатов         		                   Е.М. Плотникова

image1.wmf